edificis de la CCMA, SA., a l’empresa CLECE FS, S.A. per un import de DOS MILIONS TRES-
CENTS VINT MIL SET-SENTS CINQUANTA-CINC EUROS AMB SETANTA-TRES 
(2.320.755,73 €), IVA no inclòs, per al primer període de contractació, i per un import màxim de 
QUATRE MILIONS SIS-CENTS QUARANTA-UN MIL CINC-CENTS ONZE EUROS AMB 
QUARANTA-SET (4.641.511,47 €), IVA no inclòs, en cas que s’executi el període inicial i les 
pròrrogues previstes en el contracte. 

ACTES DE TRÀMIT 

L’autorització per part de l’òrgan de contractació de la proposta d’adjudicació, facultarà a la 
Secretaria de la Mesa de Contractació a sol·licitar al licitador proposat com adjudicatari la